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TILI NTARKASTUSKERTOMUS 2O2O

Etelä-Savon Kampuskiinteistöt kuntaytymän yhtymäkokoukselle

Otemme tarkastaneet Etetä-Savon Kampuskiinteistöt kuntayhtymän hatlinnon, kirjanpidon ja
titinpäätöksen titikaudetta 1.1.-31.12.2020. Titinpäätös sisättää kuntayhtymän taseen,
tutoslaskelman, rahoitustasketman ja niiden tiitetiedot sekä talousarvion toteutumisvertailun ja
toimintakertomuksen.

Kuntayhtymän hatlitus ja kuntayhtymän johtaja ovat vastuussa sen haltinnosta ja tatoudenhoidosta
titikaudelta. Kuntayhtymän hattitus ja johtaja vastaavat titinpäätöksen laatimisesta ja siitä, että
titinpäätös antaa oikeat ja riittävät tiedot kuntayhtymän toiminnan tutoksesta ja tatoudetlisesta
asemasta titinpäätöksen laatimista koskevien säännösten ja määräysten mukaisesti.
Toimintakertomuksessa on tehty setkoa kuntayhtymän sisäisen vatvonnan ja riskienhatlinnan
järjestämisestä.

Otemme tarkastaneet titikauden hattinnon, kirjanpidon ja titinpäätöksen jutkishatlinnon hyvän
titintarkastustavan mukaisesti olennaisten virheiden ja puutteiden havaitsemiseksi ja
raportoimiseksi tarkastuksen tuloksina. HaItinnon tarkastuksessa otemme selvittäneet toimielinten
jäsenten ja tehtäväatueiden johtavien viranhattijoiden toiminnan lainmukaisuutta. Kuntayhtymän
sisäisen vatvonnan ja riskienhaltinnan asianmukaisuutta otemme tarkastaneet ottaen huomioon
toimintakertomuksessa niistä esitetyt setonteot. Lisäksi otemme tarkastaneet vattionosuuksien
perusteista annettujen tietojen oikeetlisuutta. Olemme tehneet tarkastuksen riittävän varmuuden
saamiseksi siitä, onko hatlintoa hoidettu tain ja yhtymäkokouksen päätösten mukaisesti.
Kirjanpitoa sekä titinpäätöksen laatimisperiaatteita, sisättöä ja esittämistapaa otemme
tarkastaneet riittävässä laajuudessa sen toteamiseksi, ettei titinpäätös sisättä otennaisia virheitä
eikä puutteita.

Tarkastuksen tulokset

Kuntayhtymän hattintoa on hoidettu tain ja yhtymäkokouksen päätösten mukaisesti

Kuntayhtymän sisäinen valvonta ja riskienhattinta on järjestetty asianmukaisesti.

Valtionosuuksien perusteista annetut tiedot ovat oikeita.

Kuntayhtymän titinpäätös on laadittu titinpäätöksen [aatimista koskevien säännösten ja
määräysten mukaisesti. Titinpäätös antaa oikeat ja riittävät tiedot titikauden tutoksesta,
taloudettisesta asemasta, rahoituksesta ja toiminnasta.

Lausunnot tilinpäätöksen hyväksymisestä ja vastuuvapauden myöntämisestä

Esitämme titinpäätöksen hyväksymistä.

Esitämme vastuuvapauden myöntämistä titivetvottisitte tarkastamattamme titikaudetta.
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